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Referat fra møte i Samarbeidsutvalget for Hellemyr skole 
 

Møtested: Hellemyr skole Møtedato: Onsdag 08112023 Arkivsak:  
  Tid: Kl. 16.15 Arkivkode:  

 
Deltakere 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Anette Ørebekk, foreldrerepresentant/SU-leder 
Ebbe Boel Pedersen, politisk representant 
Hege Leite, lærerrepresentant 
Erik Støen, rektor 
Øyvind Onshus – lærerrepresentant 
 
Adila Soboh Ahmed (7C) – elevrådsleder 
William Thorsen Førland (7A) – leder av miljøutvalget 
 
Forfall: 
Roar Osmundsen – FAU 
Mari Marte Waaler, foreldrerepresentant 
Andre ansatte: ingen valgt 
 
Saksliste 
 
Sak 10/2324 Godkjenning av innkalling og saksliste. 
  Vedtak: innkalling og saksliste godkjennes 
 
Sak 11/2324 Godkjenning av referat 2709 2023 
  Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes 
 
Sak 12/2324    Møteplan 23/24 
 
Saken utsettes til neste møtet når terminlista for bystyret er                                          
bestemt/ligger på politisk agenda 
 
Sak 13/2324     Elevrådet har ordet: 
 
Venneuke er gjennomført, Fokus på vennskap – vennepatrulje har startet opp. 
Vennepatrulje skal vandre i skolegården og se om alle elever har noen å være 
sammen med. Hver fredag. Bli-med dans og samling i skolegården.  
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Uke 44/45 arrangerer Elevrådet språk-kampanje. Klassene han vinne premie i 
forbindelse med en slagordkonkurranse. Alle elevene vil få et armbånd. Neste 
uke starter basketturnering for elever på 3-7 trinn. Elevrådet ønsker å arrangere 
«omvendt julekalender» - hvem som skal motta det som samles inn er ikke 
bestemt. 17.mai vant Hellemyr skole en premie; Elevrådet har bestemt at 
pengene skal brukes til film og pop-korn i Storsalen før jul.  
 
Miljøutvalget: 
Beintøft-er gjennomført, og elevene ønsker å arrangere en reflekskonkurranse.  
Miljøutvalget har hatt en konkurranse i klasserommene – «I hvilken avfallsdunk 
skal dette kastes?» Elevene har et ønske om å ha en melkekartongbrettings-
konkurranse. Hellemyr skole er pilot i Miljøfyrtårns sertifisering – Miljøutvaget 
skal ha en gjennomgang av hvilke dunker vi har på skolen.  
 
Sak 14/2324 FAU har ordet. 
 
FAU var ikke representert – saken utsettes til neste møtet.  
 
Sak 15/2324 Budsjett – kommentar. 
 
Slik det ser ut nå vil skolen totalt ha et budsjettavvik på 0,4%, i sum er dette  
et underskudd på rundt 160 000-170 000. Tallene er usikre, avhenger  
av sykefravær og sykerefusjoner fra NAV. Det er nærskolen som har det  
største interne underskuddet. 
 
Sak 16/2324 Skolens utviklingsarbeid høsten 2023: 
 

• Vi skole – samme tverrfaglige emner på nærskolen og 
kompetanseavdelingen.  

• Den aktive eleven – undervisningsmetoder/læringssløyfer som 
engasjerer elevene mentalt og fysisk.  

 
Sak 17/2324 Sosial handlingsplan (utsatt sak) 
 
Forslaget til Sosial handlingsplan ble vedtatt med en endring. «Barn får mer 
positiv feedback enn negativ» endres til «Barn får mer positiv feedback». SU har 
bestemt at den sosiale handlingsplanen sendes på Visma til alle foresatte. 
Evaluering igjen i mai 2024. 
 
Sak 18/2324 Eventuelt 
 
Halloween – fint tiltak med å oppfordre klassene til å finne på noe sammen.  
  

  
 Neste møte: onsdag 10/1 2024 kl. 16.15 

 
Referent  
Erik Støen 


